



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000014/2011

Abert: 21/03/2011 Fecham: 00/00/0000

Página 1 de 2

Impresso em: 21/mar/2011

As 10:36:57 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	CLORO LIQUIDO C/5 LT TAYU	UND	TAYU QUIMICA LTDA	110,00	6,2400	686,40	lei 123/06
02	AGUA SANITARIA C/5 LT QLAR	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	97,00	4,5300	439,41	
03	DESINFETANTE C/5 LT BRISTOL	UND	J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS D E LIMPEZA LTDA	121,00	4,4900	543,29	lei 123/06
04	DETERGENTE PARA LOUÇAS C/5 LT TAYU	UND	TAYU QUIMICA LTDA	38,00	6,0900	231,42	lei 123/06
05	DETERGENTE PARA LOUCAS C/2 LT TAYU	UND	TAYU QUIMICA LTDA	21,00	2,9200	61,32	lei 123/06
06	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE OU TUTTI-FRUT TAYU	UND	TAYU QUIMICA LTDA	60,00	5,2400	314,40	lei 123/06
07	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 92,8% I AGEM C/1 LT PARATI	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	185,00	2,7400	506,90	
08	ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL C/10 G GUERREIRO	PCT	TAYU QUIMICA LTDA	140,00	0,9400	131,60	lei 123/06
09	ESPONJA DUPLA FACE C/110MM X 75MM X 20 M BETTANIM	UND	J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS D E LIMPEZA LTDA	190,00	0,7500	142,50	lei 123/06
10	PANO CRU TIPO SACO PARA LIMPEZA AGP	UND	J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS D E LIMPEZA LTDA	125,00	2,2700	283,75	lei 123/06
11	PAPEL TOALHA BRANCO 100% VEGETAL 2 DOBRA 00 FOLHAS PLUFY	PCT	TAYU QUIMICA LTDA	55,00	6,2800	345,40	lei 123/06
12	PAPEL HIGIENICO DE COR BRANCA RL C/30 ME RL LITOPHEL	PCT	J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS D E LIMPEZA LTDA	48,00	16,3900	786,72	lei 123/06
13	VASSOURA DE NYLON C/CABO TIPO NOVIÇA MADRI	UND	J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS D E LIMPEZA LTDA	55,00	5,5000	302,50	lei 123/06
14	ESPONJA DE LA DE ACO PCT C/ 8 UND DE 60 SANY BRIL	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	93,00	0,7400	68,82	
15	CERA LIQUIDA C/750 ML QLAR	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	72,00	2,1700	156,24	
16	PASTA CRISTAL C/500 G ROSA	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	34,00	1,7000	57,80	
17	SACO PARA LIXO COM 5 UNIDADES DE 100 L REIPLAS	PCT	TAYU QUIMICA LTDA	160,00	0,9100	145,60	lei 123/06
18	SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES DE 30 L REIPLAS	PCT	TAYU QUIMICA LTDA	165,00	0,8800	145,20	lei 123/06
19	LIMPA VIDRO C/ 500 ml WORQUER	UND	J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS D E LIMPEZA LTDA	75,00	1,7500	131,25	lei 123/06
20	SABAO EM BARRA C/200 G PCT C/5 PC ALPES	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	60,00	2,8200	169,20	
21	OLEO PARA ASSOALHO LIMPA PISO C/700 ML DISIOLINE	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	12,00	4,5600	54,72	
22	RODO COM CABO C/40 CM	UND	J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS D E LIMPEZA LTDA	2,00	5,4900	10,98	lei 123/06



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000014/2011

Abert: 21/03/2011 Fecham: 00/00/0000

Página 2 de 2

Impresso em: 21/mar/2011

As 10:36:58 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total Situação
23	CANADA ESFREGA CHAO CONDOR	UND	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	1,00	3,9700	3,97
24	SABAO EM PO PCT C/ 1 KG QLAR	PCT	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	45,00	2,2300	100,35
T o t a l G e r a l						5.819,74

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA

ITENS: 00002 00007 00014 00015 00016 00020 00021 00023 00024

T O T A L: 1.557,41

3940.3 TAYU QUIMICA LTDA

ITENS: 00001 00004 00005 00006 00008 00011 00017 00018

T O T A L: 2.061,34

10308.0 J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

ITENS: 00003 00009 00010 00012 00013 00019 00022

T O T A L: 2.200,99